
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ: II-06-43/25-10 

ДАНА: 18.12.2025.године  

Н О В А   Ц Р Њ А 

 

На основу чланова 32.  Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 

број 129/07 и 83/14) и члана 41. тачке 22. Статута општине Нова Црња („Службени лист 

општине Нова Црња“ број 9/08 ,16/12 16/15 и 2/19), Скупштина општине Нова Црња на 

седници одржаној 18.12.2025.године,  доноси  

 

 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

НА ПРОГРАМ РАДА  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  ТОБА  ЗА 2026. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

 

 Даје се   сагласност на Програм рада Месне заједнице   Тоба  за     2026. годину. 

  

Члан 2 . 

 

Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                             ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

                                                                                            Владимир Бракус 

 

 

 


